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Stade Terdelt 26-10-13

Meeting ouvert de lancers

Lancer du poids 1,000kg    Ben Dames  Heure de l'annonce officielle:14:00

PerformanceDossard Nom ClubClass. DdNCat. InfoProv

Muller Sarah             RCAS1 708 8.46m04
Merino Noemie            RESC2 537 6.00m04
Dombret Laurine          RCAS3 547 4.41m06

Lancer du disque 0,600kg   Pup Dames  Heure de l'annonce officielle:14:02

PerformanceDossard Nom ClubClass. DdNCat. InfoProv

Pletinckx Laurie         RCAS1 3468 21.10m02
Mostosi Ornella          CABW2 3194 21.10m02
Iven Kayla               RESC3 3252 18.95m02
Milloen Nele             AVZK A4 3910 15.76m02
Muller Elsa              RCAS5 5842 15.41m02
Bru Eleonore             CABW6 3599 12.53m03
VANGULA Elisabeth RCB 7 5781 10.40m03

Lancer du javelot 800g     TC Hommes  Heure de l'annonce officielle:14:07

PerformanceDossard Nom ClubClass. DdNCat. InfoProv

Branders Timothy         DAMP1 18 Jun 53.28m94
Mammerickx Yannick       RCB 2 1429 Sen 48.59m93
Dessart Francois         CSF 3 75 Jun 38.94m95
Brulet Jean Marc         WS  4 3466 M45 35.63m67
Dessart Frederic         CSF 5 3675 M45 28.15m66
Brohet Alain             ARCH6 3806 M50 18.46m63

Lancer du disque 0,750kg   Min Dames  Heure de l'annonce officielle:14:17

PerformanceDossard Nom ClubClass. DdNCat. InfoProv

Savelkouls Mila          ATLA L1 7399 36.73m00
Pieri Axelle             GENK L2 7829 34.73m01
Sevenants Margot         RCT V3 7799 21.80m00
Van Aerschot Lea         GOSP4 6250 17.91m00
Bourdon Elise            IAAC5 6301 15.45m00
BHATTI Horia RCAS6 9001 12.52m00
Beyaert Amelie           RESC7 6208 9.01m00
De Bled Kassandra        ATH 8 6134 2.18m00

Lancer du poids 1,000kg    Ben Hommes  Heure de l'annonce officielle:14:05

PerformanceDossard Nom ClubClass. DdNCat. InfoProv

Dombret Loic             RCAS1 836 6.53m04
Ferri Massimo            OSGA2 637 6.13m05
Jamart Loic              RESC3 581 5.97m04
Bomboridis Ilias*        RCB 4 846 5.53m04
Jamart Bastien           RESC5 582 5.23m04
Verriez Ludovic          RESC6 434 2.78m06

Lancer du javelot 700g    M50-55 Sco Hommes  Heure de l'annonce officielle:14:54

PerformanceDossard Nom ClubClass. DdNCat. InfoProv

Hallou Theo              CSF 1 3478 38.86m97
Wyns Jean-luc            OEH V2 6758 M50 32.58m62

Timing hardware and software : TimeTronics, Belgium, www.timetronics.be
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Vankerckhoven Eddy       RCAS3 3950 M50 32.45m61
Mous Philippe            RCAS4 4374 M55 29.30m57
Pillez Jean Pierre       CRAC5 3915 M50 24.41m59

Lancer du disque 0,600kg   Pup Hommes  Heure de l'annonce officielle:14:53

PerformanceDossard Nom ClubClass. DdNCat. InfoProv

Milloen Sander           AVZK A1 4811 32.79m02
Willems Orry             VMOL A2 4961 27.88m02
Montilla Alexis          RESC3 4125 20.35m02
Vermylen Marius          CABW4 3859 20.33m02
Beyaert Corentin         RESC5 4246 18.28m02
De Meulemeester Tristan  RCAS6 4424 16.47m02
Lacroix Julien           RCAS7 4798 16.00m02
Taghret Badr             RESC8 4714 10.35m03g

Saut en longueur           Ben Dames  Heure de l'annonce officielle:14:15

PerformanceDossard Nom ClubClass. DdNCat. InfoProv

Merino Noemie            RESC1 537 3.23m04
Muller Sarah             RCAS2 708 3.12m04

Lancer du poids 2,000kg    Pup Dames  Heure de l'annonce officielle:14:24

PerformanceDossard Nom ClubClass. DdNCat. InfoProv

Bovy Sara                CABW1 3199 8.32m02
Pletinckx Laurie         RCAS2 3468 8.23m02
Iven Kayla               RESC3 3252 7.90m02
Bru Eleonore             CABW4 3599 6.62m03
Milloen Nele             AVZK A5 3910 6.40m02
Mostosi Ornella          CABW6 3194 6.15m02
VANGULA Elisabeth RCB 7 5781 5.23m03
Muller Elsa              RCAS8 5842 4.98m02

Lancer du poids 2,000kg    Min Dames  Heure de l'annonce officielle:14:56

PerformanceDossard Nom ClubClass. DdNCat. InfoProv

Savelkouls Mila          ATLA L1 7399 12.92m00
Maluta Dani              ACKO V2 7659 12.91m00
Pieri Axelle             GENK L3 7829 12.30m01
De Bled Kassandra        ATH 4 6134 10.51m00
Van Aerschot Lea         GOSP5 6250 9.35m00
Bourdon Elise            IAAC6 6301 8.83m00
Beyaert Amelie           RESC7 6208 8.27m00
BHATTI Horia RCAS8 9001 5.55m00

Lancer du disque 1,000kg   Cad Dames  Heure de l'annonce officielle:17:22

PerformanceDossard Nom ClubClass. DdNCat. InfoProv

Vandeput Babette         ATLA L1 942 40.59m98
Claes Evelyne            RCT V2 1323 30.78m98
Rabau Silke              RCT V3 1541 29.30m98
Wyns Manon               OEH V4 1635 25.09m99
Wesolowska Justyna*      RCAS5 622 19.46m99
Soto Moreno Victoria     RCB 6 640 15.67m98

Lancer du disque 1,000kg   Sco Dames  Heure de l'annonce officielle:17:23

Timing hardware and software : TimeTronics, Belgium, www.timetronics.be
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PerformanceDossard Nom ClubClass. DdNCat. InfoProv

Pletinckx Leslie Marie   RCAS1 2172 34.16m97
Van Hamme Joyce          WS  2 2098 18.06m96
Orlando Oriana           RCB 3 2462 10.59m96

Lancer du disque 1,000kg   TC Dames  Heure de l'annonce officielle:17:20

PerformanceDossard Nom ClubClass. DdNCat. InfoProv

Reckelbus Laurence       RCAS1 2734 W35 29.48m75
De Vleeschauwer Elke     ACG O2 1474 Sen 29.38m90
Baruffa Jolien           VITA O3 581 Jun 27.91m94
Cadenas Velarde Cristina RCAS4 909 Sen 27.24m88
Adam Benedicte           RESC5 2812 W35 25.72m78
De Buyst Nadia           RESC6 2353 W40 24.90m73
Demey Louise             IAAC7 887 Sen 24.18m89
Van Aerschot Laetitia    GOSP8 859 Sen 24.04m81
Gadeyne Laurence         WS  9 802 Sen 22.05m89
Mertens Martine          MAC V10 3393 W55 20.08m54
De Ridder Godelieve      WS  11 2514 W55 19.38m56
Vandermosten Jessica     WS  12 773 Sen 17.98m87
Debaillie Isabelle       RESC13 2587 W35 17.16m74
Pille Gille              ACP V14 3809 W50 16.27m61
Castiau Celine           RCAS15 2811 W35 14.38m78
De Baets Celine          RCAS16 908 Sen 13.97m91

Lancer du javelot 600g    M60-65 Cad Hommes  Heure de l'annonce officielle:14:55

PerformanceDossard Nom ClubClass. DdNCat. InfoProv

Perrotti Alexandre       CSF 1 622 30.91m98
Kumps Jose               CSDY2 4176 M60 25.34m49p

Lancer du javelot 600g     TC Dames  Heure de l'annonce officielle:18:17

PerformanceDossard Nom ClubClass. DdNCat. InfoProv

Baruffa Jolien           VITA O1 581 Jun 31.34m94
Cadenas Velarde Cristina RCAS2 909 Sen 25.03m88
Reckelbus Laurence       RCAS3 2734 W35 20.08m75
Van Aerschot Laetitia    GOSP4 859 Sen 19.84m81
Adam Benedicte           RESC5 2812 W35 17.27m78
Pille Gille              ACP V6 3809 W50 14.67m61
De Baets Celine          RCAS7 908 Sen 11.00m91

Saut en longueur           Ben Hommes  Heure de l'annonce officielle:14:57

PerformanceDossard Nom ClubClass. DdNCat. InfoProv

Dombret Loic             RCAS1 836 2.99m04
Bomboridis Ilias*        RCB 2 846 2.76m04
Jamart Loic              RESC3 581 2.56m04
Ferri Massimo            OSGA4 637 2.55m05
Jamart Bastien           RESC5 582 1.93m04
Verriez Ludovic          RESC6 434 1.92m06

Lancer du poids 2,000kg    Pup Hommes  Heure de l'annonce officielle:15:11

PerformanceDossard Nom ClubClass. DdNCat. InfoProv

Timing hardware and software : TimeTronics, Belgium, www.timetronics.be
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Milloen Sander           AVZK A1 4811 9.74m02
Beyaert Corentin         RESC2 4246 9.25m02
Willems Orry             VMOL A3 4961 9.21m02
Montilla Alexis          RESC4 4125 8.72m02
Taghret Badr             RESC5 4714 6.65m03
De Meulemeester Tristan  RCAS6 4424 6.48m02
Lacroix Julien           RCAS4798 NR 02

Lancer du disque 0,750kg   Min Hommes  Heure de l'annonce officielle:18:19

PerformanceDossard Nom ClubClass. DdNCat. InfoProv

Beseme Cyprien           CABW1 7439 33.07m00
Wauters Laurens          KAAG O2 8064 32.48m00
Wauters Guillaume        KAAG O3 8063 30.80m00
Vander Schelde Wietse    RCT V4 8836 29.83m00
Brulet Vincent           WS  5 7058 29.74m00
Ferri Giovanni           OSGA6 7551 26.23m01
Bru Louis                CABW7 7542 24.22m01
SIDALI Amir RCAS8 9002 17.99m01
De Meulemeester Airy     RCAS9 7538 17.87m01
Vangermeersch Florian    CRAC7809 NR 00g

Lancer du javelot 500g     Cad Dames  Heure de l'annonce officielle:19:08

PerformanceDossard Nom ClubClass. DdNCat. InfoProv

Montilla Morgane         RESC1 192 34.38m98
Wyns Manon               OEH V2 1635 27.53m99
Huybrechts Britney       RCAS3 621 17.13m99
Wesolowska Justyna*      RCAS4 622 11.77m99y

Lancer du javelot 500g    W50-55 Sco Dames  Heure de l'annonce officielle:19:07

PerformanceDossard Nom ClubClass. DdNCat. InfoProv

Pletinckx Leslie Marie   RCAS1 2172 26.57m97
Magnee Sarah             WS  2 2478 25.17m97
Deconinck Mylene         IAAC3 2205 21.52m96
De Ridder Godelieve      WS  4 2514 W55 16.43m56
Mertens Martine          MAC V5 3393 W55 16.41m54

Lancer du poids 3,000kg    Min Hommes  Heure de l'annonce officielle:15:27

PerformanceDossard Nom ClubClass. DdNCat. InfoProv

Brulet Vincent           WS  1 7058 11.70m00
Wauters Guillaume        KAAG O2 8063 10.41m00
Wauters Laurens          KAAG O3 8064 10.40m00
Bru Louis                CABW4 7542 9.84m01
Vander Schelde Wietse    RCT V5 8836 9.79m00
Ferri Giovanni           OSGA6 7551 8.66m01
Vangermeersch Florian    CRAC7 7809 8.31m00
De Meulemeester Airy     RCAS8 7538 5.96m01
SIDALI Amir RCAS9 9002 5.41m01

Lancer du disque 1,000kg  M60+ Cad Hommes  Heure de l'annonce officielle:18:43

PerformanceDossard Nom ClubClass. DdNCat. InfoProv

Huts Gerbrand            RCT V1 1620 50.56m98
Montilla Dimitri         SPVI V2 1895 46.88m98
Stalas Michel            CABW3 4317 M65 37.98m48

Timing hardware and software : TimeTronics, Belgium, www.timetronics.be
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Bovy Lenny               CABW4 59 37.90m99
Henry Paul               CSDY5 3924 M60 34.02m51
Vangermeersch Antoine    CRAC6 567 31.87m99
Perrotti Alexandre       CSF 7 622 28.32m98
Kumps Jose               CSDY8 4176 M60 28.27m49
Gonet Michel             GOSP9 3716 M65 24.78m46
Wingers Guy              CSF 10 4493 M70 17.19m40
Verriez Jonathan         RESC258 DNS99
MOLL Valentin LUX 9003 DNS99

Lancer du poids 3,000kg    Cad Dames  Heure de l'annonce officielle:18:14

PerformanceDossard Nom ClubClass. DdNCat. InfoProv

Rabau Silke              RCT V1 1541 10.50m98
Wyns Manon               OEH V2 1635 9.67m99
Rousseaux Sarah          CABW3 9 9.60m99
Soto Moreno Victoria     RCB 4 640 8.78m98
Huybrechts Britney       RCAS5 621 7.89m99
Wesolowska Justyna*      RCAS6 622 6.82m99y

Lancer du poids 3,000kg   W50-75 Sco Dames  Heure de l'annonce officielle:18:12

PerformanceDossard Nom ClubClass. DdNCat. InfoProv

Pletinckx Leslie Marie   RCAS1 2172 11.20m97
Deconinck Mylene         IAAC2 2205 8.41m96
De Ridder Godelieve      WS  3 2514 W55 7.87m56
Pille Gille              ACP V4 3809 W50 7.41m61
Mertens Martine          MAC V5 3393 W55 7.37m54
Orlando Oriana           RCB 6 2462 7.06m96
Derksen Amely*           WS  7 2522 W65 6.64m47y

Lancer du disque 1,500kg  M50-55 Sco Hommes  Heure de l'annonce officielle:19:47

PerformanceDossard Nom ClubClass. DdNCat. InfoProv

Baral Mathieu            USBW1 2318 40.36m97
Bulteau Vincent          CSF 2 4220 M50 31.70m60
Hallou Theo              CSF 3 3478 24.68m97
Pillez Jean Pierre       CRAC4 3915 M50 19.86m59

Lancer du poids 4,000kg    TC Dames  Heure de l'annonce officielle:18:24

PerformanceDossard Nom ClubClass. DdNCat. InfoProv

Adam Benedicte           RESC1 2812 W35 10.10m78
Demey Louise             IAAC2 887 Sen 9.19m89
Cadenas Velarde Cristina RCAS3 909 Sen 8.04m88
Reckelbus Laurence       RCAS4 2734 W35 7.97m75
Van Aerschot Laetitia    GOSP5 859 Sen 6.42m81
De Baets Celine          RCAS6 908 Sen 5.29m91

Lancer du poids 4,000kg   M70-75 Cad Hommes  Heure de l'annonce officielle:15:45

PerformanceDossard Nom ClubClass. DdNCat. InfoProv

Huts Gerbrand            RCT V1 1620 15.08m98
Vangermeersch Antoine    CRAC2 567 10.78m99
Wingers Guy              CSF 3 4493 M70 7.15m40gy

Lancer du disque 1,750kg   Jun Hommes  Heure de l'annonce officielle:19:47

Timing hardware and software : TimeTronics, Belgium, www.timetronics.be
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PerformanceDossard Nom ClubClass. DdNCat. InfoProv

Dessart Francois         CSF 1 75 27.88m95

Lancer du disque 2,000kg   TC Hommes  Heure de l'annonce officielle:19:49

PerformanceDossard Nom ClubClass. DdNCat. InfoProv

Wingers Serge            CSF 1 1564 Sen 31.40m79
Mammerickx Yannick       RCB 2 1429 Sen 31.33m93
Vangermeersch Olivier    CRAC3 4255 M40 27.36m69
Ferri Cosimo             OSGA4 3998 M40 23.48m71
Dessart Frederic         CSF 5 3675 M45 19.41m66
Brohet Alain             ARCH6 3806 M50 15.63m63

Lancer du poids 5,000kg   M60-65 Sco Hommes  Heure de l'annonce officielle:16:23

PerformanceDossard Nom ClubClass. DdNCat. InfoProv

Henry Paul               CSDY1 3924 M60 10.31m51
Vanden Brande Erwin      UAC 2 2276 10.03m97
Hallou Theo              CSF 3 3478 8.67m97
Kumps Jose               CSDY4 4176 M60 8.08m49p

Lancer du poids 6,000kg   M50-55 Jun Hommes  Heure de l'annonce officielle:17:24

PerformanceDossard Nom ClubClass. DdNCat. InfoProv

Loris Gilbert            CSF 1 4477 M50 10.82m62
Wyns Jean-luc            OEH V2 6758 M50 10.43m62
Mous Philippe            RCAS3 4374 M55 9.75m57
Dessart Francois         CSF 4 75 9.39m95
Pillez Jean Pierre       CRAC5 3915 M50 9.10m59
De Tremerie Jean Pierre  RCAS6 4375 M50 7.82m61
Vankerckhoven Eddy       RCAS7 3950 M50 7.72m61y

Lancer du poids 7,260kg    TC Hommes  Heure de l'annonce officielle:17:25

PerformanceDossard Nom ClubClass. DdNCat. InfoProv

Mammerickx Yannick       RCB 1 1429 Sen 11.48m93
Wingers Serge            CSF 2 1564 Sen 9.49m79
Vangermeersch Olivier    CRAC3 4255 M40 8.64m69
Brulet Jean Marc         WS  4 3466 M45 8.60m67
Ferri Cosimo             OSGA5 3998 M40 8.26m71
Dessart Frederic         CSF 6 3675 M45 6.72m66
Brohet Alain             ARCH7 3806 M50 5.30m63

Lancer du javelot 500g M7  Mas Hommes  Heure de l'annonce officielle:19:09

PerformanceDossard Nom ClubClass. DdNCat. InfoProv

Wingers Guy              CSF 1 4493 M70 16.24m40gy

Lancer du javelot 400g W6  Mas Dames  Heure de l'annonce officielle:19:06

PerformanceDossard Nom ClubClass. DdNCat. InfoProv

Derksen Amely*           WS  1 2522 W65 13.35m47y

Timing hardware and software : TimeTronics, Belgium, www.timetronics.be
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